

PROYECTO "ESCUELA TALLER DE AGUA Y SANEAMIENTO SAN JUAN BAUTISTA (MISIONES)"

REQUERIMIENTO DE COTIZACIÓN DE BIENES Y/O SERVICIOS (propuestas técnica y económica) RDC N° 002-26-2020 Coordinación Académica ETGA

Asunción, 29 de Julio de 2020

ADENDA 1 Extensión de plazo de presentación de propuestas.

"Coordinación Académica de la Escuela Taller para la Gestión del Agua de San Juan Bautista - Misiones"

1. FUENTE DE COOPERACIÓN Y FINANCIACIÓN:	2. PROGRAMA DE COOPERACIÓN:
Agencia Española de Cooperación Internacional para el	Subvención de Cooperación Internacional
Desarrollo - AECID	2019/SPE/0000400090
3. DIRIGIDO A:	
PERSONAS FÍSICAS	
Con CAPACIDADES legal, económica y técnica comprobadas en el área de trabajo solicitado en este llamado.	
4. FECHA Y HORA LOCAL LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	
LUNES, 17 DE AGOSTO DE 2020 HASTA LAS 15:00 HS.	
5. PRESUPUESTO MÁXIMO ASIGNADO A LA CONSULTORÍA	
60.000.000 Gs. (SESENTA MILLONES), IVA Incluido	
6. PLAZO DE EJECUCIÓN	
12 (doce) meses	
7. <u>REMISIÓN DE LAS PROPUESTAS</u>	
7.1 EN FORMATO DIGITAL,	
remitir a la Dirección de Correo electrónico:	
<u>llamadoaconcurso@ceamso.org.py</u> / <u>llamadosceamso@gmail.com</u>	
8. VALIDEZ DE LA PROPUESTA ECONÓMICA:	
MÍNIMO 30 DÍAS CALENDARIO a partir de la fecha límite de presentación.	
9. TIPO DE CONTRATO:	10. <u>TÉRMINOS DE PAGOS:</u>
A PRECIO FIJO	Según cronograma , previa aprobaciones de
	productos/entregables establecidos
11. CONSULTAS O ACLARACIONES A ESTE LLAMADO,	12. RESPUESTAS O ACLARACIONES A ESTE LLAMADO,
<u>remitir a:</u>	se remitirán, VIA CORREO ELECTRÓNICO a
llamadoaconcurso@ceamso.org.py/	oferentes potenciales y se publicarán en la web y
llamadosceamso@gmail.com	redes sociales de CEAMSO a partir del:
HASTA: Viernes, 07 de Agosto de 2020 - 17:00 hs.	Lunes, 10 de Agosto de 2020 - 12:00 hs.

SE EXTIENDE EL PLAZO DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS, DE CONSULTAS Y RESPUESTAS PARA ESTE LLAMADO

COMO ESTÁN INDICADOS EN LAS CELDAS 4, 11 y 12.

Las demás informaciones se mantienen iguales.

VÉASE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA, CRITERIOS DE CALIFICACIÓN Y OTRAS INFORMACIONES RELACIONADA A ESTE LLAMADO RDC 002 –26 – 2020, en el siguiente link:

http://www.ceamso.org.py/llamado/220-coordinacion-academica-de-la-escuela-taller-para-la-gestion-delagua-de-san-juan-bautista---misiones